
Uchwała  Nr VIII/5/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

  

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 11 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ul. Ferdynanda Focha 3. 

  

 

Na podstawie art. 59 ust. l w zw. z art. 5c pkt 1ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. l pkt 8 i art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594  

z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2015 roku Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 11 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Ferdynanda Focha 3. 

  

§ 2. O zamiarze likwidacji szkoły, o której mowa w § 1, należy powiadomić 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców uczniów uczęszczających do Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 11 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza   się    Prezydentowi   Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

           Irena Renduda – Dudek  

 


